
Azərbaycanın yaratdığı Brüssel  
sülh gündəliyi hədəfinə yetişəcək

Əvvəla, Ermənistanla 
Azərbaycan arasında sülh 
müqaviləsi üzrə danışıqların 
başlanması və bununla bağlı 
işçi qrupun yaradılması qərara 
alınıb. Məsələ ilə əlaqədar 
Azərbaycan və Ermənistan xa-
rici işlər nazirliklərinə müvafiq 
təlimatlar verilib. Sülh razı-
laşmasının əsas komponenti 
Azərbaycanın irəli sürdüyü 
5 maddədən ibarət təklif və 
bunun əsasında predmetli 
danışıqların aparılmasıdır. 
Sözügedən sənəddə əsas 
məqam Azərbaycanın ərazi 
bütövlüyüdür.

İkincisi, tərəflərin sərhəd 
məsələləri üzrə birgə komis-
siya yaratması, ilk növbədə, 
sərhədlərin delimitasiya 
prosesinə başlaması barədə 

razılıq əldə olunub. Bunun 
nəticəsi olaraq sərhəddə 
gərginlik aradan qaldırılır.

Üçüncüsü, işğaldan azad 
olunmuş ərazilərin minalar-
dan təmizləmə, itkin düşmüş 
şəxslərin tapılması, eləcədə 
quruculuq işlərində Avropa 
İttifaqı tərəfindən Azərbaycana 
dəstək göstərilməsi də nəzərdə 
tutulur.

Dördüncüsü, nəqliyyat-
kommunikasiya xətlərinin 
bərpası və yaradılması, dəmir 
yolu və avtomobil yolunun 
çəkilməsi, İqtisadi Məşvərət 
Şurası mexanizminin yaradıl-
ması qərara alınıb.

Nəhayət, tarixin arxivinə 
göndərilən “Dağlıq Qarabağ”, 
“münaqişə”, “status” kimi 
lazımsız və aktuallığını itirmiş 

ifadələrə və ya keçmişin qalığı 
olan ATƏT-in Minsk Qrupu 
həmsədrlik institutuna istinad 
yoxdur. Sözügedən fakt onu 
göstərir ki, Avropa İttifaqı 44 
günlük müharibədən sonra ya-
ranmış yeni geosiyasi reallığı 
qəbul edir və öz mövqeyində 
yaranmış yeni reallığa 
əsaslanır.

Bütün bunlar bir daha onu 
sübut edir ki, danışıqlar tam 
olaraq Azərbaycanın diqtəsi və 
maraqları əsasında aparıl-
mışdır. Artıq Azərbaycanın 
yaratdığı reallıqlar əsasında 
“Brüssel Sülh Gündəliyi” və 
“Sülh danışıqlarının Brüs-
sel formatı” formalaşmışdır. 
Əlbəttə, həm Ermənistanda 
mövcud revanşıst qüvvələr, 
həm də Cənubi Qafqazda 

daimi sülhün və barışın olma-
sını istəməyən üçüncü tərəf 
danışıqların Brüssel formatını 
və Brüssel sülh gündəliyini 
hər vəchlə zədələməyə, əldə 
olunan razılaşmanı pozmağa 
çalışacaqlar. 

Lakin bu sülh gündəliyinin 
pozulmasına Avropa İttifa-
qı imkan verməz və rəsmi 
Brüssel regionda yaranmış 
tarixi fürsəti qaçırmayaraq 
başlatdığı təşəbbüsü regionun 
lider dövləti olan Azərbaycanın 
köməyi ilə sona çatdırmağa 
çalışacaq. Bunun üçün, ilk 
növbədə, tarixi imkan və şərait 
mövcuddur. Üstəlik, Avropa İtti-
faqının praqmatik dövlət başçı-
sı kimi dünyada böyük hörmət 
və nüfuz qazanmış, regionda 
yeni geosiyasi vəziyyət yarat-
mış müzəffər lider İlham Əliyev 
kimi güclü və etibarlı tərəfdaşı 
var. Odur ki, Azərbaycanın 
yaratdığı Brüssel sülh gündəliyi 
hədəfinə yetişəcək.

Azay QULİYEV, 
Milli Məclisin deputatı

12 aprel 2022-ci il, çərşənbə axşamı8
Tvinninq layihəsi başa çatıb

Konfrans iştirakçıları əvvəlcə Fəxri 
xiyabana gələrək müstəqil dövlətimizin 
banisi, xalqımızın ümummilli lideri 
Heydər Əliyevin xatirəsini yad edib, 
məzarı önünə əklil qoyublar. Sonra 
Şəhidlər xiyabanına gedən tədbir iştirak-
çıları Azərbaycanın müstəqilliyi və ərazi 
bütövlüyü uğrunda mübarizədə canların-
dan keçmiş qəhrəman Vətən övladları-
nın xatirəsini yad ediblər.

Konfransda açılış nitqi ilə çıxış edən 
Azərbaycan Respublikası Dövlət Sta-
tistika Komitəsinin sədri Tahir Budaqov 
konfrans iştirakçılarını salamlayıb. 
Bildirib ki, Azərbaycan Respublikası-
nın Prezidenti cənab İlham Əliyevin 
rəhbərliyi ilə uğurla reallaşdırılan sosial-
iqtisadi islahatlar nəticəsində müasir 
Azərbaycan dünyada inamla inkişaf 
edən, qlobal maliyyə-iqtisadi böhran-
lardan uğurla çıxan, özünəməxsus milli 
inkişaf modelini yaradan dövlətlərdən 
biri kimi tanınır. Müstəqil və suveren 
Azərbaycan dövləti postpandemiya və 
postkonflikt dövründə keyfiyyətcə yeni 
olan və 2030-cu ilədək dövrü əhatə 
edən strateji mərhələyə daxil olur. 
Ölkənin ərazi bütövlüyünün bərpası ilə 
səciyyələnən yeni strateji dövrdə dərin 
struktur-institusional islahatlar hesabına 
yüksək iqtisadi artım mənbələrinin tapıl-
ması vasitəsilə Azərbaycan dövlətinin 
qüdrətinin daha da artırılması, azad 
edilmiş bölgələrə tarixi qayıdış və əbədi 
məskunlaşma təmin edilməlidir. Hazır-
kı mərhələdə əsas məqsədlərdən biri 
uzunmüddətli perspektivə dinamik sosi-
al-iqtisadi inkişafın dayanıqlığının təmin 
edilməsidir ki, bu işlərin planlaşdırılma-
sında, nəticələrin qiymətləndirilməsində 
və təhlil olunmasında rəsmi statistika 
xüsusi əhəmiyyət kəsb edir.

Qeyd olunub ki, layihənin məqsədi 
Azərbaycanda özəl sektorun, o 
cümlədən kiçik və orta biznesin 
fəaliyyətinə dair məlumatların toplanma-
sı, işlənilməsi, təhlili, nəşri və yayımlan-
ması sahəsində yerli mütəxəssislərin 
potensialının artırılması, statistik 
biznes reyestrlərinin təkmilləşdirilməsi 
və istifadəçilərin biznes statistikasına 
olan tələbatı nəzərə alınmaqla biznes 

statistikasının metodologiyasının Avropa 
İttifaqının standartlarına uyğunlaşdı-
rılması məqsədilə Dövlət Statistika 
Komitəsinin və İqtisadiyyat Nazirliyi 
yanında Dövlət Vergi Xidmətinin poten-
sialının artırılmasından ibarət olmuşdur. 
Tvinninq layihəsinin icrasına 2020-ci 
ilin iyun ayından başlanılmış və 3 
komponentdən ibarət olan layihə 22 ay 
davam etməklə tam icra edilmişdir.

Dövlət Statistika Komitəsinin Avro-
pa İttifaqı ilə əməkdaşlığı çərçivəsində 
daha öncə iki tvinninq layihəsinin və 
bir texniki yardım layihəsinin həyata 
keçirildiyini xatırladan T.Budaqov milli 
hesablar, müşahidə olunmayan iqtisa-
diyyat, biznes statistikası və istehsalçı 
qiymətləri indeksi sahələrinin Avropa 
standartlarına çatdırılmasına həsr 
olunmuş birinci tvinninq layihəsi, statistik 
keyfiyyətin idarə olunması sisteminin 
və coğrafi informasiya sistemi vasitəsilə 
statistik məlumatların yayımlanmasının 
təkmilləşdirilməsi, əhalinin gəlirləri və 
həyat şəraiti, əlillik, turizm sahələrində 
rəsmi statistikanın Avropa standartlarına 
uyğunlaşdırılması məsələlərini əhatə 
etmiş ikinci tvinninq layihəsi haqqında 
qısa məlumat vermişdir.

Bildirilib ki, COVID-19 pandemiyası 
ilə əlaqədar olaraq “Biznes statistikası 
sahəsində məlumatların toplanması, 
işlənilməsi, təhlili, nəşri və yayımlan-
ması işlərini gücləndirmək məqsədilə 
Dövlət Statistika Komitəsinə və İqtisa-
diyyat Nazirliyi yanında Dövlət Vergi 
Xidmətinə dəstək” layihəsi çərçivəsində 
nəzərdə tutulmuş tədbirlərin bir qismi 
onlayn formatda həyata keçirilmiş-
dir. 2021-ci ilin sentyabr ayının 9-dan 
etibarən isə layihənin Rezident Tvinninq 
Müşaviri Dövlət Statistika Komitəsində 
fəaliyyətinə başlamış, xarici ekspertlərin 
Azərbaycana səfərləri təşkil olunmuş, 
ölkə mütəxəssislərinin layihə üzrə 
tərəfdaş ölkələrə təlim səfərləri baş 
tutmuşdur. Pandemiya ilə əlaqədar baş 
verən problemlərin olmasına bax-
mayaraq layihə çərçivəsində qarşıya 
qoyulan məqsədlərə nail olunmuşdur. 
Belə ki, İqtisadiyyat Nazirliyi yanında 
Dövlət Vergi Xidməti ilə Dövlət  Statistika 

Komitəsi arasında mövcud olan 
məlumat mübadiləsinin keyfiyyətinin 
yaxşılaşdırılması üçün konkret tədbirlər 
həyata keçirilmiş, biznes statistikası-
nın, o cümlədən kiçik və orta biznes 
üzrə statistikanın məzmunu və təşkili 
prosesləri yenilənmiş və Dövlət Statis-
tika Komitəsinin, İqtisadiyyat Nazirliyi 
yanında Dövlət Vergi Xidmətinin və Kiçik 
və Orta Biznesin İnkişafı Agentliyinin 
işçilərinin biznes statistikası sahəsində 
məlumatların toplanması, işlənilməsi, 
təhlili, nəşri və yayımlanması ilə bağlı 
potensialı artırılmışdır.

Konfransda Azərbaycan Respub-
likasının İqtisadiyyat Nazirliyi yanında 
Dövlət Vergi Xidmətinin rəisi cənab Or-
xan Nəzərli, KOBİA-nın İdarə heyətinin 
sədri cənab Orxan Məmmədov,  
Avropa İttifaqının Azərbaycandakı 
nümayəndəliyinin Əməkdaşlıq 
şöbəsinin rəhbəri cənab Viktor Boj-
kov, Dünya Bankının Azərbaycan 
üzrə nümayəndəliyinin rəhbəri xanım 
Sara Maykl, Finlandiya Respublika-
sının  Azərbaycan Respublikasındakı 
fövqəladə və səlahiyyətli səfiri xanım 
Kirsti Narinen, Litva Respublikası-
nın Azərbaycan Respublikasındakı 
fövqəladə və səlahiyyətli səfiri cənab 
Egidijus Navikas, Niderland Krallığı-
nın Azərbaycan Respublikasındakı 
fövqəladə və səlahiyyətli səfiri xanım 
Pauline Eizema,  Finlandiya Statistika 
İdarəsinin Baş direktoru cənab Markus 
Sovala, Litva Statistika Departamentinin 
Baş direktoru xanım Jurate Petrauskie-
ne çıxış ediblər.

Sonra Finlandiya Statistika 
İdarəsinin əməkdaşları xanım Hannele 
Orjala, cənab Ville-Matti Pilvio, Litva 
Statistika Departamentinın əməkdaşı 
xanım Raimonda Simiene, Niderland 
Mərkəzi Statistika Bürosunun əməkdaşı 
cənab Guus van de Burgt, Dövlət Sta-
tistika Komitəsinin əməkdaşları cənab 
Qasım Əliyev və Nuru Süleymanovun 
layihə komponentləri üzrə görülmüş işlər 
haqqında təqdimatları nümayiş olunub.

Konfransda dövlət qurumlarının 
nümayəndələri ilə yanaşı, Azərbaycanda 
akkreditə olunmuş bir sıra səfirlik və 
beynəlxalq təşkilatların rəhbərləri, 
xarici ölkələrin statistika qurumlarının 
təmsilçiləri, Dövlət Statistika Komitəsi 
yanında Statistika Şurasının üzvləri də 
iştirak etdilər.

“Xalq qəzeti”

Fövqəladə Hallar Nazirliyində müşavirə 
Aprelin 11-də Fövqəladə Hallar Nazirliyinin (FHN) inzibati 

binasında ölkənin kommunal təsərrüfatında, o cümlədən qaz 
təsərrüfatında mövcud vəziyyət, bununla əlaqədar yarana biləcək 
fövqəladə hallarla bağlı məsələlərin müzakirəsinə həsr olunmuş 
müşavirə keçirilib.

Nazirlikdən bildirilib ki, müşavirədə 
fövqəladə hallar naziri general-polkovnik 
Kəmaləddin Heydərov, FHN-in aidiyyəti 
strukturlarının rəhbərləri, Bakı Şəhər 
İcra Hakimiyyətinin başçısı Eldar Əzizov, 
“Azəriqaz” İstehsalat Birliyinin baş direkto-
ru Ruslan Əliyev, energetika nazirinin mü-
avini Kamal Abbasov, “Azərişıq” ASC-nin 
sədr müavini Qədir İsmayılov və “Azərsu” 
ASC-nin sədr müavini Köçərli Həsənov 
iştirak ediblər.

Tədbirdə çıxış edən nazir Kəmaləddin 
Heydərov müşavirənin Azərbaycanın Bi-
rinci vitse-prezidenti Mehriban Əliyevanın 
tapşırığı ilə keçirildiyini qeyd edib. O, 
hazırda ölkədə kommunal təsərrüfat, o 
cümlədən qaz təsərrüfatındakı mövcud 
vəziyyət barədə geniş məlumat verib. 
Nazir bu il aprelin 3-də Bakı şəhərində 
yerləşən “Location” gecə klubunda baş 
vermiş partlayış barədə danışaraq, ictimai-
iaşə obyektlərinin, o cümlədən binaların 
zirzəmi və birinci mərtəbələrində yerləşən 
obyektlərin xüsusilə qaz təsərrüfatlarında 
aşkarlanan yanğın təhlükəsizliyi qaydaları-
nın kobud şəkildə pozulması hallarının acı 
faciələrə yol aça bildiyini, hər an potensial 
təhlükə mənbəyi olduğunu vurğulayıb. 
Nazir qeyd edib ki, FHN-in nəzarət qurum-
larının sahibkarlıq subyektlərində yoxlama 
keçirməsi üçün hazırda mövcud olan 
prosedurdan sui-istifadə edən işbazlar bir 
sıra hallarda təhlükəsizlik qaydalarına la-
qeyd yanaşırlar. Obyektdə nəzarət tədbiri 
həyata keçirən nazirliyin Dövlət Yanğın 
Nəzarəti Xidmətinin inspektoru aşkar 

etdiyi çatışmazlıqlar, o cümlədən maye 
qaz balonu və ya qaz xəttinə qeyri-qanuni 
qoşulma hallarını yerində aradan qaldı-
rıb, müvafiq sənədləşmə işlərini bitirərək 
obyekti tərk etdikdən sonra obyekt sahibi 
yenidən həmin qaz balonu və ya qaz 
xəttinə qeyri-qanuni qoşulmanı bərpa 
edir ki, bu da sonda ağır faciələrə gətirib 
çıxarır.

O da vurğulanıb ki, xüsusilə qaz balon-
larının istismarı, onların obyekt daxilində 
nəzarət tədbirləri zamanı kənarlaşdırılması 
və utilizasiyası ilə bağlı konkret mexanizm 
olmadığından bir sıra hallarda inspektor 
tərəfindən zəruri tədbirlərin görülməsi 
qeyri-mümkün olur. Odur ki, maye qaz 
balonlarının doldurulması, istismarı, 
balonların texniki təhlükəsizlik qaydaları-
nın tələblərinə nəzarət aidiyyəti qurumlar 
tərəfindən təmin olunmalıdır. Həmçinin 
ictimai-iaşə obyektlərində qeyri-qanuni 
olaraq qazdan istifadə halları ilə də ciddi 
mübarizə aparılmalıdır. K.Heydərov isteh-
lakçıların qaz qurğularının, qaz xətlərinin, 
tüstü bacalarının, habelə havalandırma və 
havadəyişmə xətlərinin müayinə edilərək 
yoxlanılması funksiyasının bilavasitə 
“Azəriqaz” İB-yə aid olduğunu nəzərə 
alaraq, bu sahədə zəruri tədbirlərin 
görülməsinin vacibliyini qeyd edib.

Nazir vurğulayıb ki, bütün qeyd olunan-
lar nəzərə alınaraq, Azərbaycan Prezi-
denti İlham Əliyev tərəfindən ictimai-iaşə 
sektorunda fövqəladə hadisələrə səbəb 
ola biləcək hallarla, ilk növbədə, yanğın və 
partlayış təhlükəsi və bu çərçivədə maye 

qaz balonları və qazdan qeyri-qanuni 
istifadə halları ilə kəskin mübarizə aparıl-
ması barədə ciddi tapşırıqlar verilib.

Tədbirdə nazirliyin aidiyyəti struktur 
bölmələrinin rəhbərləri, o cümlədən Dövlət 
Yanğın Nəzarəti Xidmətinin rəisi daxili 
xidmət general-mayoru Hikmət Abbasov, 
Mülki müdafiə işinin təşkili Baş idarəsinin 
rəisi general-mayor Niyazi Zamanov, Böh-
ran Vəziyyətlərində İdarəetmə Mərkəzinin 
rəisi general-mayor Adil Abdullayev, 
Sənayedə İşlərin Təhlükəsiz Görülməsi və 
Dağ-mədən Nəzarəti Dövlət Agentliyinin 
rəisi Vüsal Ağayev, Tikintidə Təhlükəsizliyə 
Nəzarət Dövlət Agentliyinin rəisi Cəbrayıl 
Xanlarov, Nüvə və Radioloji Fəaliyyətin 
Tənzimlənməsi üzrə Dövlət Agentliyi-
nin rəisi Vüqar Hüseynov çıxış edərək 
aidiyyəti sahələrdə fövqəladə hadisələrə 
səbəb ola biləcək hallar, onları doğuran 
səbəblər barədə ətraflı məlumat veriblər.

Sonra Bakı Şəhər İcra Hakimiyyətinin 
başçısı Eldar Əzizov, “Azəriqaz” İstehsa-
lat Birliyinin baş direktoru Ruslan Əliyev, 
energetika nazirinin müavini Kamal 
Abbasov, “Azərişıq” ASC-nin sədr mü-
avini Qədir İsmayılov və “Azərsu” ASC-
nin sədr müavini Köçərli Həsənov çıxış 
edərək səsləndirilən məsələlərlə əlaqədar 
aidiyyəti üzrə ciddi tədbirlərin görüləcəyini 
qeyd ediblər.

Müşavirənin yekunu olaraq aidiyyəti 
qurumların mütəxəssislərindən ibarət 
birgə komissiyalar tərəfindən paytaxt 
Bakı şəhərindən başlamaqla ictimai-iaşə 
obyektlərində gücləndirilmiş yoxlama-
nəzarət tədbirlərinin keçirilməsi və aşkar-
lanmış pozuntularla bağlı dərhal qanu-
namüvafiq tədbirlərin görülməsi qərara 
alınıb.

“Xalq qəzeti”

Aprelin 11-də Bakıda “Biznes statistikası sahəsində məlumatların 
toplanması, işlənilməsi, təhlili, nəşri və yayımlanması işlərini 
gücləndirmək məqsədilə Dövlət Statistika Komitəsinə və İqtisadiyyat 
Nazirliyi yanında Dövlət Vergi Xidmətinə dəstək” tvinninq layihəsinin 
bağlanış mərasiminə həsr olunan konfrans keçirilib.

Aqrar universitetdə bir yaz səhəri...
Səhərin günəşi artıq bir xeyli qalxıb. Hələ də çiçəyi 

burnunda olan ağaclardan ətrafa səpələnən 
bahar ətri, quşların xısınlaşıb civildəşməsi, 

tələbələrin iki-bir, üç-bir toplaşması, ucadan bir-
birlərini səsləməsi yaxınlıqdan keçənlərin də diqqətini 
cəlb edir. Amma artıq bir o qədər də əhəmiyyət 
vermirlər. Sanki adi sakin də bu həyata- tələbə 
həyatına öyrəşib. Hansı tədris binasının yaxınlığından 
keçirsən, eyni mənzərə ilə qarşılaşırsan. Ətraf başdan-
başa  yaşıllığa bürünüb, qədim və əzəmətli çinarlarla,  
müxtəlif ağaclarla əhatə olunub. 

Budur, Mühəndislik 
fakültəsi yerləşən bina-
nın  həyətindəyik. Gözəllik, 
yaşıllıq, səliqə-sahman elə 
ilk baxışda səni ağuşuna alır. 
“Tələbə parkı”dır, universitet 
əməkdaşlarının zəhməti hesa-
bına istifadəyə verilib və indi 
bu ali məktəbin tələbələrinin 
və əməkdaşlarının  ən se-
vimli istirahət yerinə çevrilib. 
Rəngbərəng güllər göz oxşayır. 
Bütün bunlar isə tələbələrin 
asudə vaxtlarının səmərəli 
təşkilinə  böyük təsir göstərir. 

Burada şəhidlərimizin 
xatirəsinə abidə də ucaldılıb, 
park ərazisində velosiped yolu 
salınıb, istirahət zonaları abad-
laşdırılıb, fiqurlardan ibarət 
kompozisiyalar quraşdırılıb.

…Yolumuzu tələbə yataq-
xanalarından salırıq. Əslində 
bu tikililər tələbə yataqxana-
larından daha çox, ulduzlu 
otellərə bənzəyir. Hər bir 
şəraiti var. Yeməkxanasında, 
bufetində ürəyin nə istəyir tapa 
bilirsən, özü də ucuz qiymətə, 
tələbənin cibinə uyğun. Univer-
sitetin rektoru İbrahim Cəfərov 

bu işlərə şəxsən özü nəzarət 
edir. Bəzən gəlib tələbələrlə bir 
yerdə nahar edir, yeməklərin 
keyfiyyəti, qiymətlərinin 
münasib olub-olmadığı 
haqqında onların fikirlərini 
öyrənir. Yeri gəlmişkən, 
rektor bu və ya digər müsbət 
insani keyfiyyətlərinə görə 
tələbələrinin sevimlisinə 
çevrilib. Bilirsiniz bir də nəyin 
hesabına? Hər cür neqativ 
halların, xüsusilə imtahan 
sessiyaları zamanı baş verən 

yaramazlıqların kökünü 
birdəfəlik kəsdiyinə görə. 
Bundan başqa tələbə üçün 
hər bir şəraitin yaradılması da 
bu istəyin əsasını təşkil edən 
məsələlərdir.  

 aparılır.
Mərkəzi  Laboratoriyanın 

təcrübəsindən istifadə 
etməklə 9 regional labora-
toriya yaradılıb. Regional 
laboratoriyalar Azərbaycanın 
ən ucqar ərazisində yerləşən 
mənbələrdəki suyun keyfiyyət 
göstəricilərini də nəzarətdə 
saxlamağa imkan verir.

Qeyd edək ki, “Azərsu” 

ASC-nin Mərkəzi Laboratoriya-
sı 2013-cü il sentyabrın 16-da 
fəaliyyətə başlayıb. Bir il sonra 
Latviya Dövlət Akkreditasiya 
Qurumu (LATAK) tərəfindən 
beynəlxalq akkreditasiyadan 
keçən laboratoriya ötən dövrdə 
müxtəlif səriştəlilik testi proq-
ramlarına qoşulub.

Aprelin 6-da Avropa İttifaqı Şurasının Prezidenti Şarl Mişelin vasitəçiliyi ilə 
Azərbaycan Prezidenti cənab İlham Əliyevin Ermənistan baş naziri Nikol Paşinyanla  5 
saata qədər davam edən Brüssel görüşünün nəticələri kifayət qədər müsbət oldu. Əldə 
olunan razılaşmaları Ermənistan və Azərbaycan arasında dövlətlərarsı münasibətlərin 
normallaşması baxımından yeni və dinamik mərhələnin başlanğıcı hesab etmək olar.  
Avropa İttifaqı Şurasının Prezidenti Şarl Mişel görüşdən dərhal sonra mediaya verdiyi 
açıqlamada rəsmi Brüsselin mövqeyini ifadə edərək görüşdə Azərtbaycan–Ermənistan 
danışıqlarının əməli müstəviyə yönləndirildiyi tərəqqiyə nail olunduğunu bildirdi. Görü-
şün müsbət nəticlərini və əldə edilən razılaşmanı aşağıdakı kimi  
qrup laşdırmaq olar:
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